[image: image1.jpg]

                                         ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« ___»  мая  2023 г. № ______                               Принято решением
Ливенского городского Совета

народных депутатов
от ____ мая 2023 г. № ________
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета города Ливны Орловской области

за 2022 год

Ливенский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Ливны Орловской области за 2022 год  по доходам в сумме 1324818,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 1323841,2 тыс. рублей, с профицитом в сумме 977,7 тыс. рублей со следующими показателями:

1) доходы бюджета города Ливны за 2022 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) расходы бюджета города Ливны за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) расходы бюджета города Ливны за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) источники финансирования дефицита бюджета города Ливны за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;
5) сведения о реализации муниципальных программ за 2022 год согласно приложению 5 к настоящему решению;
6) сведения об исполнении Дорожного фонда города Ливны за 2022 год согласно приложению 6 к настоящему решению;
7) отчет об использовании средств резервного фонда администрации города Ливны за 2022 год согласно приложению 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

        Е. Н. Конищева
Глава города Ливны                                                                    С. А. Трубицин